
Friet & Sauzen 

Friet                                            
Mayonnaise                                     
Ketchup                                         
Curry                                               
Speciaal                                        
Pinda                                               
Oorlog                                           
Familiezak                                     

Losse sauzen
Mayonnaise/Ketchup/Curry     
                                                        
Pinda/Speciaal                      
                                              

Familiedeal                                    
Familiezak friet met 4 snacks (keuze uit
frikandel, kroket, kipnuggets of kaassoufflé 
Andere Snack

                                   

Klein / Groot
€2,40 / €3,10 
€2,90 / €3,60 
€2,90 / €3,60 
€2,90 / €3,60 
€3,40 / €3,90 
€3,40 / €3,90 
€3,40 / €3,90 

€8,00 

portie €0,75
beker €4,50
portie €1,00
beker €5,00

€14,00

+€2,00

Burgers
Hamburger 
Kipburger 
Cheeseburger
Baconburger
Dubbelburger
Dubbelburger bacon/kaas 
Burger deluxe 

Menu’s
Saté 
Schnitzel 
Hamburger 

*Alle menu’s zijn inclusief friet en frisdrank

Kindermenu’s
Frikandel
Kroket 
Kipnuggets 
Kaassoufflé
Saté 
Hamburger 

*Alle menu’s zijn inclusief friet en frisdrank

 

€5,00
€5,00
€6,00
€6,00
€6,50
€7,00
€7,50

€15,50
€15,50
€13,50

€5,50
€5,50
€5,50
€5,50

 €8,50
 €8,50



Snacks
Frikandel 
Kroket 
Kaassoufflé
Bamischijf 
Nasischijf 
Berehap 
Kipcorn 
Kipnuggets 4/6/8 st. 
Chickenfingers 4/6/8 st. 
Pikanto 
Mexicano 
Bal gehakt 
Losse kipspies
Loempia kip 
Los broodje 

Salades - Soep
Salade hete kip
Salade Carpaccio 

Soep v/d dag 

€2,50
€2,50
€2,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,50 / €4,50 / €5,00
€4,00 / €5,00 / €6,00

€3,50
 €3,50
 €3,75
 €3,75
 €3,75
€0,85

€12,50
€12,50

€6,50

Bittergarnituren
Portie Bitterballen 8 st. 
Portie Bittergarnituur 8 st. 
Mini frikandellen 8 st. 
Vlammetjes 8 st. 
Kaasstengels 8 st. 
Warme grillworst 
Borrelnootjes 
Borrelplank 
*Mix van warme en koude snacks 

Lunch – Broodjes
Carpaccio 
Gezond 
Bal gehakt 
2 kroketten op brood 
Warm vlees 
Hete kip
Tosti ham/kaas 
Kadetje Ham of kaas
12-uurtje 
*Kroket op brood, spiegelei met ham en\of kaas op brood en een soep v/d dag

 

€8,50
€8,00
€6,50

 €7,00
€7,00
€7,00

 €3,50
€11,50

€7,50
€6,50
€6,50
€6,50
€7,50
€7,50
€3,50
€3,50
€9,25

 



Frisdranken
Cola 
Cola zero 
Fanta 
Sprite 
Cassis 
Tonic 
Bitter lemon
Rivella 
Ice tea
Ice tea sparkling 
Appelsap 
Sinaasappelsap
Spa blauw 
Spa rood 
AA-Drink 
Fristi 
Chocomelk 
Capri-sun 
 

€3,00
€3,00
 €3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
 €3,00
 €3,00
€3,00
€3,00
€2,75
€2,75
€3,00
€3,00
€3,00
€2,75

 
Warme dranken

Koffie 
Espresso 
Cappuccino 
Thee 
Chocomelk  
 

Bier
Bier 
Seizoensbier 
Alcoholvrij 
 

Wijn
Wit/rood/rosé 

Mocktail en Mix

*Feest of partij? Van bittergarnituur tot een broodjes-lunch denken wij graag
met u mee. 

 

€2,75
€2,75
 €3,10
€2,75
 €3,10

 

 €3,00
€4,50
€3,00

 

€4,50

€4,50


